
STAJ BAŞVURU REHBERİ 

Staj Başvuruları eğitim-öğretim yılı bahar yarı yılı içerisinde web sayfamızda duyurulacaktır. Başvuruların 
duyuruda belirtilen tarihler arasında yapılması gerekmektedir. 

Önemli Not: Stajyer öğrenci iş yerinde iş kazası geçirmesi durumunda kaza ile ilgili olarak “İş veren iş kazası 
meslek hastalığı” formunun iş yeri tarafından düzenlenerek en geç 2 (iki) gün içerisinde öğrenci yada iş 
veren firma tarafından Yüksekokulumuz Müdürlüğüne teslim edilmesi gerekmektedir. 

STAJ FORMLARIN İMZALATILMASI 

Staj Başvuru Formu (3 nüsha), ilk olarak öğrenci tarafından doldurularak imzalanır. Daha sonra staj yapılacak iş 
yerine ardından danışman öğretim elemanına ve en son Öğrenci İşlerine imzalatılır.  

KARİYER KAPISI STAJ BAŞVURU İŞLEMLERİ 
Gençlerimizin fırsat eşitliği çerçevesinde ve liyakat esaslarına uygun olarak kamu kurumları ve özel sektör kuruluşlarınca 
sunulan staj olanaklarından faydalanmasını sağlamak adına Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından Ulusal Staj 
Programı (USP) başlatılmıştır. Tüm kamu kurumlarında üniversite öğrencilerine sağlanacak staj imkânlarının 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı eşgüdümünde “Ulusal Staj Programı” kapsamında “Kariyer Kapısı 
Platformu” üzerinden yürütüleceği bildirilmiştir. 
Bu nedenle bazı kamu kurumlarında staj yapacak öğrencilerimizin Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Kariyer Kapısı 
(https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr/) veya Kariyer Kapısı – Ulusal Staj Programı https://www.turkiye.gov.tr/cbiko-
kariyer-kapisi-hizmeti üzerinden başvuru yapmaları gerekmektedir.  

FORMLARIN TESLİM EDİLMESİ 

3 nüsha olarak imzalatılan formların bir nüshası danışman öğretim elemanına, bir nüshası öğrencinin staj eğitimi 
alacağı işyerine ve bir nüshası da öğrencinin TC Kimlik kartı fotokopisi ile birlikte Öğrenci İşleri Birimine teslim 
edilir.  

ÖNEMLİ NOT: Staj Başvuru Formu staj birimine; en geç staj akademik takvimde belirtilen tarihte mesai 
bitimine kadar Öğrenci İşlerine imzalatılmalıdır. Belgesi teslim edilmeyen staj başvuruları geçersiz 
sayılacaktır. 

İmzalı formlar, belirtilen süreye kadar Öğrenci İşlerine onaylatıldığında staj başvurusu tamamlanmış olur.  

 
STAJ SONRASI STAJ DEFTERİNİN TESLİM EDİLMESİ: 

Staj Defteri, staj tamamlandıktan sonra staj akademik takvimde belirtilen tarihe kadar Staj Danışman öğretim elemanına 
teslim edilmelidir. (Bu tarihlerden sonra teslim edilen staj defterleri değerlendirilmeye alınmayacaktır.) Mezun durumda 
olan öğrenciler için staj takvim kriteri dikkate alınmaz, Mezun durumda olan öğrencilerin staj defterini staj bitiminden 
itibaren en geç 10 gün içerisinde Staj Danışman öğretim elemanına teslim etmeleri gerekmektedir. 
Şehir dışında olan öğrencilerimiz staj defterlerini kargo ile Staj Danışman öğretim elemanına yollayabilirler. Gönderim 
yapmadan önce Staj defterinizde eksik alan, fotoğraf ve özellikle staj yapılan her sayfada işyerinin kaşe ve ıslak imzasının 
tam olması gerekir.  
Staj formlarını teslim etmeyen mezun durumdaki öğrencilerin mezuniyet işlemleri yapılmayacaktır. 

STAJ YAPILAN İŞ YERİNE DEVLET KATKISI ÖDEME İŞLEMLERİ 
Staj yapılacak işyeri, staj ücretlerine işsizlik fonu katkısı teşvikinden yararlanacaksa (Devlet kurumları hariç)  bu devlet 
katkısı ödemesinden yararlanabilmesi için staj defterinde bulunan Staj Bilgi Formu’nun doldurulması ve işletme yetkilisi 
tarafından imzalanması gerekmektedir. (Ödenebilecek en az ücretin (Asgari ücretin %30’u kadar); yirmiden az personel 
çalıştıran işletmeler için üçte ikisi, yirmi ve üzerinde personel çalıştıran işletmeler için üçte biri, 25/8/1999 tarihli ve 4447 
sayılı İşsizlik Sigortası Kanununun 53 üncü maddesinin üçüncü fıkrasının (B) bendinin (h) alt bendi için ayrılan tutardan 
Devlet katkısı olarak ödenir.) 
Devlet katkısından yararlanmak isteyen işletme gerekli belgeleri ister kargo, ister posta, ister elden Yüksekokul 
Müdürlüğü’müze teslim etmelidir. Gerekli belgeler: 

• Staj Bilgi Formu (Ek-4) 
• Öğrenciye staja ücret ödendiğini gösterir Banka Dekontu. (Ödeme yapılan her ay için gönderilecektir. 

Açıklama kısmına staj ücreti olduğu belirtilmelidir.) 

SİGORTA GİRİŞ BELGESİ 

Staj yapılacak iş yeri “Sigorta İşe Giriş Bildirgesi” talep ederse; öğrenciler staj başlama tarihinden en erken 3 gün 
önce  https://www.turkiye.gov.tr adresinden Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından sunulan hizmetler 
bölümünden 4A İşe Giriş Çıkış Bildirgesi uygulamasını kullanarak işe giriş bildirgesinin dökümünü alabilirler. 
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